
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup wyposażenia i
pomocy dydaktycznych w ramach projektu „PRZEDSZKOLAK – Wspomaganie rozwoju dzieci w wieku przedszkolnym z terenu miasta Bielsk
Podlaski”

Numer Izp.271.63.2017

Data
wydania

2017-10-26

 Bielsk Podlaski, dn. 26.10.2017 r.

 Izp.271.63.2017

  

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.

Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych w ramach projektu „PRZEDSZKOLAK – Wspomaganie rozwoju dzieci w wieku przedszkolnym z terenu
miasta Bielsk Podlaski”

 

Zamawiający zgodnie z art.86 ust.5 z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.1579) informuje, że:

1) na sfinansowanie zamówienia Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych w ramach projektu „PRZEDSZKOLAK – Wspomaganie rozwoju dzieci w wieku
przedszkolnym z terenu miasta Bielsk Podlaski” zamierza przeznaczyć: 23.590,00 zł brutto,

2) do terminu złożenia ofert, tj. do dnia 26.10.2016 r. godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty:

  

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto
/zł/

Termin
realizacji

Warunki
płatności

1
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” Sp. z o.o.

Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok
21.460,00 15 dni 30 dni

2
P.H.U. „SOBEX – Nowy” Krzysztof Bednarz

ul. Parkowa 4/1, 17-200 Hajnówka
24.316,00 15 dni 30 dni

 

BURMISTRZ MIASTA
Jarosław Borowski

 

Metryka strony

Zamówienie Nr Izp.271.63.2017 z dnia 2017-10-26 - Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego pn. Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych w ramach projektu „PRZEDSZKOLAK – Wspomaganie rozwoju
dzieci w wieku przedszkolnym z terenu miasta Bielsk Podlaski”

 ( 190.38 KB )Informacja z otwarcia ofert_Izp.271.63.2017.pdf

Udostępniający: Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Wytwarzający/odpowiadający: Ewa Nowicka
Data wytworzenia: 2017-10-26

Wprowadzający: Ewa Nowicka

Data modyfikacji: 2017-10-26

Opublikował: Ewa Nowicka

Data publikacji: 2017-10-26

https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/116791/14828/Informacja+z+otwarcia+ofert_Izp.271.63.2017.pdf
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.14828
mailto:enowicka@bielsk-podlaski.pl
mailto:enowicka@bielsk-podlaski.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.63.2017 z dnia 2017-10-26 - Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych w ramach projektu „PRZEDSZKOLAK – Wspomaganie rozwoju dzieci w wieku przedszkolnym z terenu miasta Bielsk Podlaski”

